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RUTIN 
Registreringen för Patientvald väntan (PvV) och 
Medicinska skäl (MeS)vid SVF 

 

Innehållsansvarig: Susanne Wester , SVF samordnare omr 5  
Godkänd av: Merima Catovic Becic  SVF samordnare Sahlgrenska Universitetssjukhuset  
Denna rutin gäller för: arbete med standardiserade vårdförlopp 

 

  Giltig version är publicerad på intranätet, ett utskrivet dokument är alltid en kopia 1 (av 
1) 

 
www.sahlgrenska.se 

Syfte 

Att säkra det patientadministrativa flödet gällande registrering av patientvald väntan (PvV) 
och medicinska skäl (MeS) inom standardiserat vårdförlopp (SVF). 
 
Att genom enhetlig registrering beskriva förekomsten av PvV och MeS för att på så sätt 
kunna ta fram relevant statistik. 

 
Arbetsbeskrivning 

PvV / MeS innebär att besök/behandling skjuts upp till ett senare tillfälle och skall registreras 
enligt gällande regelverk för ELVIS. MeS är även kallad Medicinskt orsakad väntan MoV. 
 

 
OBS! PvV och MeS skall inte förväxlas med ”Patientens val” som innebär att patienten vill 
utredas/behandlas i ett lugnare tempo utanför SVF eller om hen avsäger sig besök / 
behandling då SVF avslutas med Vxx76. 

 

Registrering av PvV/MeS vid besök 
PvV / MeS registreras på ett planeringsunderlag där det finns en startkod för SVF angiven i 
åtgärdsfältet eller där en startkod kommer att registreras i diagnosmodulen. 
 
Registrering av PvV /MeS vid behandling 
PvV / MeS registreras på ett planeringsunderlag som så småningom kommer att avsluta 
SVF i diagnosmodulen med en avslutskod för kirurgi, läkemedel, strålbehandling eller annan 
orsak.  

 
 

Ansvar 

Ansvarig att rutinen finns och sprids till berörda är funktionen SVF samordnare på 

Sahlgrenska universitetssjukhuset.   

 

Uppföljning, utvärdering och revision 

Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om rutinen är kopplad till patient. 
Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i MedControlPRO.” 
 
 

Relaterad information 

Regelverk ELVIS:  Patientvald Väntan (PvV) (vgregion.se) 

Cancercentrum: SVF Avvikelsehantering rapportering (cancercentrum.se) 

 

Granskare 

Catharina Johannsson / Kvalitetssamordnare Utvecklingsenheten Område 6 
Sahlgrenska Universitetssjukhuset.  
 

https://alfresco.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/node/content/workspace/SpacesStore/c50744b6-3363-4ad3-ba28-9a45d9b134b6/Patientvald%20V%c3%a4ntan%20-%20PvV_ELVIS%20SU.pdf?a=false&guest=true
https://cancercentrum.se/globalassets/vara-uppdrag/kunskapsstyrning/varje-dag-raknas/vardforlopp/kva-koder/svf-avvikelseregistrering-v1.1.pdf

